LII.

ΠΡΕΣΒΕΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑ.

Προσβευτικός πρὸς Ἀχιλλέα] Declamationis huius argumentum partem maximam de libro nono Iliadis Homericæ sumtum est; Fessi enim quotidianis cladibus Graeci, iamque obsessis quam obsidentibus similliores, demum ex sententia Nestoris, ad Achillem, heroum omnium longe fortissimum, placandum, inque castra communia reducendum, oratores quam maxime impetrabileis mittunt, magistrum Achillis Phoenicem; Aiacem Telamonis filium, virum et generis necessitudine, et armorum gloria (Il. β, 758.) Achilli proximum; denique et Ulyxem, Iovi ipsi, si Homero credimus, (Il. β, 169. γ, 223.) prudentia atque facundia haud impari. Cui ut primas loquendi partes dedit, ita oppido luceatam, crebrisque sapientiae civilis, atque eloquentiae luminibus distinctam orationem servantissimus decori poëta tribuit. Phoenicis melle dulcior sermo est, pristinaeque educationis ac perpetuae familiaritatis memoria mirifice gratus ac efficax. Paucæ Ajax, sed pro militari ingenio ac captu, valida atque severa, disserit. Sed crudo ac recenti dolore aestuans animus, necdum tractabilis, (quippe intra quintum decimum diem, ex quo abducta erat Hippodamia, Libam ἀντιλογ. Ἀχιλλ. p. 240. Conf. Il. β, 694.) quae adhibebantur fomenta, prorsus tum quidem adspernabatur. Igitur re infecta in castra legati redeunt. Apud Aristidem vero sic in plerisque Ulyxis Homericæ exprimi mihi oratio videtur, ut simul ad ea, quae illi reposuit Achilles, respondeatur. NORRM. Τοῦ ἀποθέσθαι τὴν μῆνιν] Haec, quae uncis inclusimus, non mino ut praecedentia, sed atramento, manuque recentiore, cuius et alibi in marginibus codicis MS. vestigia apparent, scripta, a quopiam adiecta videntur, qui τὴν τοῦ λόγου ἀπόθεσιν hac ἐπισημῶσι clarius indicare voluerat. Sed praeter Thomae Magistri auctoritatem, qui hanc tituli appendiculam nusquam agnoscit; praeterque naturam ac indolem inscriptionum, quae rotunde breviterque amat explicari; crediderim, si αὐτοῦ τοῦ φήτορος esset illum non minus hoc loco, quam in ipsa Declamatione p. 30. et 42. μῆνιν, more Homeri, aliorumque veterum, non autem μῆνιν, quamvis sic recte atque ordine formari queat, positurum fuisse. NORRM. Delevi quae post ΑΧΙΛΛΕΑ addebantur τοῦ ἀποθέσθαι τὴν μῆνιν, quibus carent P et Cam. Ὀδυσσεύς addit P.

25 Ἄριστε Ἀχιλλεῦ, τὸ μὲν θυμοῦσθαί σε καὶ χαλεπαίνειν (2
 ἐφ' οἷς ὑβρίσθης οὐδὲν ἀπεικός, οὐκοῦν ἄχρι τούτου γε. NORRM.)
 ἐγὼ δ', εἰ μὲν ἢ τῆς αὐτῆς γνώμης ἔτι καὶ νῦν Ἀγαμέμ-
 νων εἶχετο, ἢ περὶ ὧν ἡμαρτεν ἔξαρκος ἦν, οὐκ ἂν παρη-
 τούμην, ἀλλ' εἰων ὅπως ποτὲ σοι δοκεῖ ποιεῖν· ἐπεὶ δὲ
 5 διδώσι, τὰ δ' ἐπαγγέλλεται, τί ἂν τις ἐξελέγχοι τὸν γε
 ὁμολογοῦντα; ἀλλ' ὥσπερ ἐκείνός σοι συγχωρεῖ δίκαια
 λέγειν, οὕτω καὶ σὺ πείθου παραιτουμένω· εἰ δὲ μὴ,
 πῶς οὐκ ἄτοπον πρῶτον μὲν τὴν αὐτὴν γνώμην ἔχειν
 ἦνπερ πρὸ τοῦ πρὸς τὸν οὐκέτι τὴν αὐτὴν ἔχοντα; ἔπειτα
 σκόπει μὴ τὴν δίκην ὧν ἐκείνῳ μέμνη παρ' ἡμῶν λάβῃς.